

Wielkopolska Izba Rolnicza zaprasza na spotkanie szkoleniowo - informacyjno - konsultacyjne z udziałem przedstawicieli OT KOWR w Poznaniu

Wielkopolska Izba Rolnicza zaprasza na spotkanie szkoleniowo - informacyjno - konsultacyjne z udziałem przedstawicieli OT KOWR w Poznaniu

W trakcie spotkań pod nazwą „Wielkopolskie Fora Rolnicze - Wspólnie dla Wielkopolskiej Wsi”, które były organizowane między innymi przez Wielkopolską Izbę Rolniczą, wiele pytań rolników dotyczyło gospodarki nieruchomościami Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa realizowanej przez Oddział Terenowy w Poznaniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz zasad obrotu nieruchomościami rolnymi w świetle ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego. Podczas spotkań wielkopolscy rolnicy kierowali do Wielkopolskiej Izby Rolniczej petycje o organizację spotkań konsultacyjnych, w których mogliby brać bezpośredni udział. Rolnicy zainteresowani są planami OT KOWR w Poznaniu, co do nieruchomości, które powrócą w najbliższym okresie do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa między innymi z tzw. „30”. Kwestia ta już teraz budzi duże zainteresowanie wśród rolników, stąd prośby kierowane do Wielkopolskiej Izby Rolniczej.

W związku z powyższym, Wielkopolska Izba Rolnicza serdecznie zaprasza na pierwsze spotkanie z cyklu, które odbędzie się w dniu 26 kwietnia br. o godz. 12:00 w Zespole Szkół w Grzybnie w powiecie śremskim. Tematyka związana z gospodarką nieruchomościami Zasobu w naszym województwie ma szczególne znaczenie ze względu na ogromny „głód ziemi”. W najbliższych dwóch latach wróci do Oddziału kilkanaście tys. ha gruntów, co będzie doskonałą okazją dla rolników na powiększenie gospodarstw indywidualnych.

Agenda spotkania:

1. Rejestracja uczestników według powiatów od godz. 12:00.
2. Otwarcie i przywitanie gości - przedstawiciel Zarządu WIR.
3. Rola i znaczenie Rady Społecznej działającej przy OT KOWR w Poznaniu - omówienie zadań, działalność Rady w minionej kadencji oraz zapoznanie uczestników ze składem osobowym nowej Rady. - pracownik WIR.
4. Zasady obrotu ziemią oraz warunki przetargów przeprowadzonych przez KOWR.
5. Przedstawienie gruntów rolnych, które będą zagospodarowywane na poszczególnych powiatach w okresie najbliższych dwóch lat - propozycja wstępnych koncepcji Oddziału Terenowego KOWR w Poznaniu.
6. Dyskusja związana z przedstawionymi propozycjami, wypracowanie wniosków i postulatów zgłaszanych przez uczestników spotkania w wyżej wymienionych sprawach.



Wielkopolska
Izba Rolnicza

ROLNIKU!

MASZ MOŻLIWOŚĆ POWIĘKSZENIA TWOJEGO GOSPODARSTWA O GRUNTY Z ZASOBU SKARBU PAŃSTWA

Wielkopolska Izba Rolnicza
zaprasza na spotkanie
szkoleniowo – informacyjno – konsultacyjne
z udziałem przedstawicieli OT KOWR w Poznaniu

dotyczy gruntów na terenie powiatów poznańskiego,
kościańskiego, grodzkiego, śremskiego, średzkiego
i jarocińskiego



Kiedy?

**26 kwietnia 2023 r.,
godz. 12:00**



Gdzie?

**Zespół Szkół Rolniczych
w Grzybnie**

Kontakt:

Biuro Powiatowe Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Śreмі
Tel. 536 055 070, wirsre@wir.org.pl